ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БУА  Ш РӘҺӘ  СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БУИНСКИЙ
  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

_________________________________________________________________________________________

КАРАР
РЕШЕНИЕ

24 октября 2025 года          №1-2

О назначении руководителя
Исполнительного комитета города Буинска
Буинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004
года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» и статья-
ми 33 и 51 Устава муниципального образования город Буинск Буинского муни-
ципального района Республики Татарстан, рассмотрев кандидатуры, представ-
ленные конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение вакант-
ной должности руководителя  исполнительного комитета города Буинска Бу-
инского муниципального района Республики Татарстан,  Буинский городской
Совет решил:

1. Назначить на должность руководителя исполнительного комитета го-
рода Буинска Буинского муниципального района Республики Татарстан Сафи-
на Алмаза Марсовича.

2. Заключить с Сафиным А.М.  контракт на осуществление полномочий
руководителя исполнительного комитета города Буинска Буинского муници-
пального района Республики Татарстан с 24 октября 2025 года.

Глава города Буинска,
председатель Совета Р.Р.Камартдинов

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	О назначении руководителя
	Исполнительного комитета города Буинска
	Буинского муниципального района Республики Татарстан